Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы

муниципаль районының
Октябрь ауыл советы

ауыл биләмәһе

ХЄКИМИЯТЕ

	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 61

                       от «06» июля 2015 года
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 56а от 25 июня 2015 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановляю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 56а от 25 июня 2015 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»:
а) в Порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан исключить следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	79111303050100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	79120209054100000151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	79121805030100000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

2. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                                                        Г.Я. Гафиева